
ZARZĄDZENIE NR 28/23 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40),  art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634, 
poz.1079, poz.1692, poz.1725,  poz.1747, poz.1768, poz.1964 i poz. 2414; z 2023 r. poz. 412)  Wójt Gminy 
zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/334/22 Rady Gminy Sławno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2023 r. zmienionej uchwałami Nr LV/339/23 z dnia 16 stycznia 2023 r., Nr LVI/345/23 z dnia 8 lutego 
2023 r., Nr LVII/352/23 z dnia 20 lutego 2023 r., Nr LVIII/354/23 z dnia 28 lutego 2023 r. i Nr LX/362/23 
z dnia 29 marca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUNDUSZU POMOCY na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 58.412.086,33     
 w tym dochody bieżące    - 39.989.061,06    
 dochody majątkowe    - 18.423.025,27 

b) wydatki ogółem     - 62.099.900,67     
 w tym wydatki bieżące    - 40.646.848,61     
 wydatki majątkowe    - 21.453.052,06 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9584CC1-C1D5-4585-814E-76F437D277F0. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 16 867,00

0,00 0,00

80103 0,00 3 460,00

0,00 0,00

0,00 3 460,00

80106 0,00 13 407,00

0,00 0,00

0,00 13 407,00

razem: 0,00 16 867,00

0,00 0,00 311 162,84

bieżące 35 148 305,24 35 165 172,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

311 162,84

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

246 984,00 260 391,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 304 984,00 318 391,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

75 300,00 78 760,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 135 300,00 138 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 983 337,80 1 000 204,80

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Zmiany w dochodach budżetu 2023 roku 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/23

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9584CC1-C1D5-4585-814E-76F437D277F0. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 3 900,00

0,00 0,00

85231 0,00 3 900,00

0,00 0,00

0,00 3 900,00

razem: 0,00 3 900,00

0,00 0,00

0,00 20 767,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 597 330,30 3 597 330,30

Ogółem: 58 391 319,33 58 412 086,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 4 819 988,82 4 823 888,82

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 600,00 10 500,00

Pomoc dla cudzoziemców 6 600,00 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 1 427 197,00 1 431 097,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 18 423 025,27 18 423 025,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 286 167,46 3 286 167,46

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9584CC1-C1D5-4585-814E-76F437D277F0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

193 873,37 10 140,00 0,00 0,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 733,37 183 733,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 873,37 10 140,00 0,00 0,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 733,37 183 733,37 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 939 572,16 6 789 972,16 6 315 197,16 5 397 942,65 917 254,51 0,00 389 500,00 85 275,00 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00 0,00

-10 894,66 -10 894,66 -10 894,66 -894,66 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 894,66 10 894,66 10 894,66 0,00 10 894,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 939 572,16 6 789 972,16 6 315 197,16 5 397 047,99 918 149,17 0,00 389 500,00 85 275,00 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00 0,00

1 097 764,41 1 097 764,41 1 094 264,41 1 016 114,41 78 150,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-894,66 -894,66 -894,66 -894,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894,66 894,66 894,66 0,00 894,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 764,41 1 097 764,41 1 094 264,41 1 015 219,75 79 044,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 514,41 804 514,41 804 514,41 804 514,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-894,66 -894,66 -894,66 -894,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 619,75 803 619,75 803 619,75 803 619,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894,66 894,66 894,66 0,00 894,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 894,66 19 894,66 19 894,66 0,00 19 894,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 514,48 516 914,48 271 139,48 26 000,00 245 139,48 0,00 160 500,00 85 275,00 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095

75085

4440

4010

Pozostała działalność
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

750

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Nazwa

po zmianach

Własne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 000,00

0,00

0,00

141 000,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

z tego:

Zmiany w wydatkach budżetu gminy Sławno w 2023 roku                                            

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/23

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9584CC1-C1D5-4585-814E-76F437D277F0. Podpisany Strona 1



666 514,48 516 914,48 271 139,48 26 000,00 245 139,48 0,00 160 500,00 85 275,00 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095

4300

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9584CC1-C1D5-4585-814E-76F437D277F0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 641 464,84 506 464,84 436 464,84 176 600,00 259 864,84 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00

-23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 641 464,84 506 464,84 436 464,84 176 600,00 259 864,84 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 098 608,51 15 098 608,51 14 646 717,51 11 922 769,80 2 723 947,71 2 000,00 449 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 632,83 -18 632,83 -18 632,83 -8 261,05 -10 371,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 499,83 35 499,83 35 499,83 22 008,39 13 491,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 115 475,51 15 115 475,51 14 663 584,51 11 936 517,14 2 727 067,37 2 000,00 449 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 543 004,02 10 543 004,02 10 227 381,02 8 982 560,22 1 244 820,80 0,00 315 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 926,45 -13 926,45 -13 926,45 -7 565,85 -6 360,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 029,61 14 029,61 14 029,61 4 466,19 9 563,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 543 107,18 10 543 107,18 10 227 484,18 8 979 460,56 1 248 023,62 0,00 315 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 230,80 448 230,80 448 230,80 0,00 448 230,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 360,60 -6 360,60 -6 360,60 0,00 -6 360,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 363,42 9 363,42 9 363,42 0,00 9 363,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 233,62 451 233,62 451 233,62 0,00 451 233,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 390,00 11 390,00 11 390,00 0,00 11 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 590,00 11 590,00 11 590,00 0,00 11 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 267 780,78 6 267 780,78 6 267 780,78 6 267 780,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 565,85 -7 565,85 -7 565,85 -7 565,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 466,19 4 466,19 4 466,19 4 466,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 264 681,12 6 264 681,12 6 264 681,12 6 264 681,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 609,28 878 609,28 847 444,28 524 186,63 323 257,65 0,00 31 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-793,53 -793,53 -793,53 -695,20 -98,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 155,20 4 155,20 4 155,20 4 155,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 970,95 881 970,95 850 805,95 527 646,63 323 159,32 0,00 31 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 197,65 27 197,65 27 197,65 0,00 27 197,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,33 -98,33 -98,33 0,00 -98,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 099,32 27 099,32 27 099,32 0,00 27 099,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440

80103

4790

4700

4440

4300

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

801

754

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

80101

75421

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4260

4210

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9584CC1-C1D5-4585-814E-76F437D277F0. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

394 908,00 394 908,00 394 908,00 394 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-695,20 -695,20 -695,20 -695,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 155,20 4 155,20 4 155,20 4 155,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 368,00 398 368,00 398 368,00 398 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501 715,22 1 501 715,22 1 447 165,22 1 336 952,25 110 212,97 0,00 54 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 081,28 -3 081,28 -3 081,28 0,00 -3 081,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 315,02 17 315,02 17 315,02 13 387,00 3 928,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515 948,96 1 515 948,96 1 461 398,96 1 350 339,25 111 059,71 0,00 54 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 982,97 67 982,97 67 982,97 0,00 67 982,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 081,28 -3 081,28 -3 081,28 0,00 -3 081,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 908,02 3 908,02 3 908,02 0,00 3 908,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 809,71 68 809,71 68 809,71 0,00 68 809,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 970,00 649 970,00 649 970,00 649 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 387,00 13 387,00 13 387,00 13 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 357,00 663 357,00 663 357,00 663 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 000,52 1 027 000,52 1 025 390,52 406 923,70 618 466,82 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-831,57 -831,57 -831,57 0,00 -831,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026 168,95 1 026 168,95 1 024 558,95 406 923,70 617 635,25 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 966,82 14 966,82 14 966,82 0,00 14 966,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-831,57 -831,57 -831,57 0,00 -831,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 135,25 14 135,25 14 135,25 0,00 14 135,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 346 948,77 2 346 948,77 1 670 263,00 1 085 400,00 584 863,00 0,00 296 273,43 380 412,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 346 948,77 2 346 948,77 1 670 263,00 1 085 400,00 584 863,00 0,00 296 273,43 380 412,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 500,00 1 169 500,00 1 168 500,00 1 017 600,00 150 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 500,00 1 169 500,00 1 168 500,00 1 017 600,00 150 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 065 271,48 35 795 952,79 32 565 113,54 19 243 481,45 13 321 632,09 810 000,00 1 241 564,43 699 274,82 0,00 480 000,00 21 269 318,69 21 269 318,69 0,00 0,00

-54 027,49 -54 027,49 -53 027,49 -9 155,71 -43 871,78 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 894,49 70 894,49 69 894,49 22 008,39 47 886,10 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 082 138,48 35 812 819,79 32 581 980,54 19 256 334,13 13 325 646,41 810 000,00 1 241 564,43 699 274,82 0,00 480 000,00 21 269 318,69 21 269 318,69 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 439 474,42

3 439 474,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148

4790

4700

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4440

80106

4790

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Inne formy wychowania
przedszkolnego

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9584CC1-C1D5-4585-814E-76F437D277F0. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 427 197,00 1 427 197,00 0,00 0,00 0,00 1 420 597,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431 097,00 1 431 097,00 0,00 0,00 0,00 1 420 597,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 188 263,00 3 188 263,00 206 230,00 173 000,00 33 230,00 0,00 2 982 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 188 263,00 3 188 263,00 206 230,00 173 000,00 33 230,00 0,00 2 982 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 167 916,00 3 167 916,00 185 883,00 173 000,00 12 883,00 0,00 2 982 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 167 916,00 3 167 916,00 185 883,00 173 000,00 12 883,00 0,00 2 982 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 819 988,82 4 819 988,82 361 355,07 318 797,12 42 557,95 1 420 597,00 3 038 036,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 823 888,82 4 823 888,82 361 355,07 318 797,12 42 557,95 1 420 597,00 3 041 936,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

85502 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

3290

85231

852

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9584CC1-C1D5-4585-814E-76F437D277F0. Podpisany Strona 5



Rozdział Paragraf

Plan przed
zmianą Zmiana

Plan po
zmianie Rodzaj

75814 2100 47 119,00 0,00 47 119,00 Własne

852 85231 2080 6 600,00 3 900,00 10 500,00 Zlecone

852 85295 2080 0,00 0,00 0,00 Zlecone

53 719,00 3 900,00 57 619,00

Kwota Kwota Rodzaj

80101 4750 12 539,00 0,00 12 539,00 Własne

80106 4750 0,00 0,00 0,00 Własne

12 539,00 0,00 12 539,00

80101 4750 31 249,00 0,00 31 249,00 Własne

80106 4750 3 331,00 0,00 3 331,00 Własne

34 580,00 0,00 34 580,00

85231 3290 6 600,00 3 900,00 10 500,00 Zlecone

85231 4350 0,00 0,00 0,00 Zlecone

85295 3280 0,00 0,00 0,00 Zlecone

85295 4350 0,00 0,00 0,00 Zlecone

6 600,00 3 900,00 10 500,00

53 719,00 3 900,00 57 619,00Razem wydatki

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Celestynowie

801

852

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sławnie

852

852

852

Dział

801

801

801

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Sławnie

Plan dochodów i wydatków
FUNDUSZU POMOCY NA 2023 ROK

758

Razem dochody

Dział

Dochody

Wydatki w podziale na jednostki realizujące
ParagrafRozdział

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28/23

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9584CC1-C1D5-4585-814E-76F437D277F0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 31 marca 2023 r. 

 

 

Zmiany  w dochodach: 

1.Wprowadzono zwiększenie dotacji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie z 

decyzją Nr FB-I.3111.2.72.2023 z dnia 28 marca 2023 r. o 16.867,00 kwoty na realizację 

zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2023. Jest to aktualizacja kwot 

wprowadzonych do budżetu, wyliczonych na podstawie iloczynu liczby dzieci i kwoty 

dotacji z 2022 r. 

2. Zwiększono plan Funduszu Pomocy Ukrainie o kwotę 3.900,00 na wypłatę świadczeń 

społecznych obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP. 

 

 

Zmiany  w wydatkach: 

Dokonano przeniesienia planu między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

dostosowując do potrzeb jednostek. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9584CC1-C1D5-4585-814E-76F437D277F0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



